o powierzchni działki 700 m2, położonej 
w miejscowości Bystre koło Oleśnicy 

przy ulicy Ludwikowskiej 15, 
dla której Sąd Rejonowy w Oleśnicy 

V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
o nr WR1E/00028172/2,

za cenę me nizszą 
niż cena oszacowania 
określona na kwotę
311.000,00 zł brutto 

(trzysta jedenaście tysięcy złotych).

Oferent przystępujący do przetargu
zobowiązany jest do wpłaty wadium w wyso­
kości 10% ceny wywoławczej nieruchomości 
na konto masy upadłości prowadzone 
w mBank S.A. o nr 131140 2004 0000 3602 
7689 3222. • Pisemne oferty w zamkniętych